

Estado do Pará Prefeitura Municipal de Abaetetuba

PORTARIA N° 034/2023 – GAB de 09 de Agosto de 2023.

A PREFEITA MUNICIPAL DE ABAETETUBA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE,

Art. 1. Nomear o(a) Servidor(a) Público(a) Municipal, Sr(a). VALDILENO SILVA MACIEL, Matrícula 006914, para exercer ampla fiscalização dos Contratos Nº 2023/215 e Nº 2023/216 do processo de Pregão Eletrônico nº 007/2023-PE-PMA, que tem por Objeto a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - TI, MATERIAL DOMÉSTICO E INDUSTRIAL, PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA, SUAS SECRETARIAS VINCULADAS, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA, FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Art. 2. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas a disposição em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Abaetetuba/PA, 09 de agosto de 2023.

Registre-se, publica-se, dê-se ciência e cumpra-se.

FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO Prefeitura Municipal de Abaetetuba